

Protokoll - Styrelsemöte 2023-11-06

Tid: måndag 6 november 2023, kl. 14.00 – 16.00

Plats: Stationshuset Stuvsta

Närvarande: Marie Cederwall, Britt-Marie Erlandsson, Bosse Pettersson, Kent Kotte, Kjäll Järvliden och Anders Åhlfeldt.

1. Kjäll öppnade mötet och dagordningen godkändes
2. Kjäll valdes till ordförande och justerare. Anders valdes till sekreterare.
3. Föregående protokoll genomgicks och godkändes.
4. **Novemberträffen den 9/11 - checklista.** Checklistan genomgicks och kompletterades med erforderliga programpunkter. Samtliga funktioner är under kontroll avseende lotteri, quiz och uppträdanden samt förtäring, vinster och erforderliga inköp och förberedelser. **Anders** tar fram underlag och anmälningslistor för aktuellt utbud av arrangemang fram till årsskiftet.
Gunnels presenterar sedvanliga "spaning" är fastställd. **Bosse** informerar översiktligt om **HPR:s** verksamhet och syfte. **Kjäll** sätter upp HPR som en stående punkt på styrelseagendan.
Britt-Marie anmälde att hon tillsammans med Kent vill delta i SAM-evenemangsgruppen. Kjäll ser till att Britt-Marie blir kallad till dessa möten; sammankallande är Kathrine Hultman Eriksson, Skogås.
Kent presenterade kommande evenemang fram till maj 2024. Jan. – mars vilka är spikade varvid vi diskuterade april-maj. **Britt-Marie** bjuder in Nestor, sakkunnig i äldrefrågor, boendefrågor, kost med mera. **Marie** bjuder in Ulrika Flodin Furås för att berätta om storstadsväxter till någon av vårens månadsträffar.
Kent har köpt in tröjor med tryck och kommer att visa upp en tröja den 9/11.
5. **Ekonomi.** **Marie** redovisade att föreningens ekonomi är god och redovisade utfallet per september -23, förväntat resultat samt budget för 2024.
Kjäll presenterade verksamhetsplan och budget för 2024. Dessa uppdateras och kopieras för att läggas fram och visas vid träffen den 9/11. Det beslutades att inköp av frimärken (500 st, **Kjäll**) och C5-kuvert (1000 st, **Anders**) görs innan årsskiftet.

Ledaren för yoga-cirkeln fakturerar föreningen och deltagarna betalar till föreningen via PlusGiro. Beslut: om det uppstår en brist står föreningen för detta.
6. **Cirklar.** En ny cirkel har startats och avser "Matlagningskurs för ensamma män" som ska pågå varje torsdag kl. 10.30 – 13.00. Cirkeln, som startar upp den 9/11, leds av en dam vid namn Mari som **Kjäll** har kommit i kontakt med genom ABF. Till den första matlagningsträffen har 6 personer anmält sig.

Vi tar upp frågan om bordtennis vid månadsträffen 9/11 i syfte att sondera intresset att bilda en "Pingis-cirkel". Beslut: vi undersöker möjligheten att köpa ett bord och avsätter 1 500 - 2 000 kr för detta förutsatt att vi får positiv respons.

Vi har blivit inbjudna av ABF till en Cirkelledarträff 29/11. Kjäll fick några tips på ledare att bjuda in. **Kjäll** bjuder dessutom in till en lokala ledare till en cirkelavslutning med lunch i början av december. Alla i styrelsen kommer att bli inbjudna.

Alla cirkelledare har gått cirkelledarkurs och var mycket positiva. Kjäll kollar om denna kurs fortfarande finns tillgänglig på ABF.

7. **Träff för nya medlemmar.** I skrivande stund har inga medlemmar anmält sig till mötet den 21 november kl. 18.00. Dock har styrelsen + Monica Hegvall-Palm anmält sitt deltagande. **Kjäll** stöter på om anmälan på månadsträffen 9/11. Ett Quiz med 8 frågor kommer att tas fram till mötet.
8. **Medlemsvärvning:** Under veckan med början den 6/11 sker ett värvningsutskick till 1050 adressater – icke-medlemmar inom åldersinter-vallen 68-70 och 76-80 samt inom postnummerområden 141 30 till 141 73 med vissa undantag. Distribution kommer dels att ske genom Postnord – ekonomibrev, dels med hjälp av brevdvor. I värvningsbrevet erbjuder vi de tilltänkta nya medlemmarna att i maj -24 delta vid en dagsresa med buss till attraktiva resmål i Sörmland. Kostnaden per deltagare är satt till 395,- kr. vilket kan komma att resultera i att föreningen får skjuta till ett smärre belopp. Denna utgift godkändes av styrelsen. Kostnader för buss och chaufför kommer i sin helhet att bekostas av PRO Stockholms distriktsförening.
9. **Företagsbesök i Huddinge.** Vi resonerade kring ett antal intressanta företag så som Delicato, IKEA, Operan, osv. **Kent** tar kontakt med IKEA. **Kjäll** pratar med Monica om "Guidade visningar" på Dramaten.
10. **Skolluncher.** Tidigare förslag att organisera en test av skollunch i någon av kommunens skolor har mynnat ut i att vi just nu inte genomför något arrangerat, gemensamt besök utan lämna öppet för individuella skollunchbesök.
11. **Resor, kultur och utflykter.** **Bosse** och **Anders** presenterade förestående resor och arrangemang inom SAM-resegruppen. Vi konstaterar att det idag finns 12 olika reseförslag för 2024 – vår och höst. Några är bokade eller preliminärbokade med researrangörer.

Det som återstår för 2023 är tre platser till julbordet den 15/12, 4 platser till julbordskryssningen 4/12.

Det finns bara ett kulturevenemang på gång – Monet (24/11)

12. **Riks-, distrikts- och SAM-info.** Kjäll presenterade vad som skett från Riks respektive Distriktet. Anders och Kjäll kommer att delta vid distriktets höstmöte 15/11.
13. **Nästa möte** äger rum måndagen den 11/12kl. 14.00.
14. **Övrigt. Bosse** bjuder in Kaj Carlberg, ordförande i Huddinge SAM-organisation, till ett av våra styrelsemöten för att prata om SAM.
Anders undersöker med Riksorganisationen vilka debiteringsrutiner som gäller avseende avisering av medlemsavgift och kredittid. Anders meddelar styrelsen detta snarast. **Frågan kvarstår.**
Anders jobbar vidare på att avvecklingen av lokalen i Videlen-huset genomförs; ett möte med Björn Eder är nära förestående.
Anders nämnde för mötet om en medlem i Centrala Huddinge vid namn Annika Sundberg som har ett stort intresse av att anordna särskilt kulturevenemang. Senast har hon arrangerat kulturvandringar i Huddinge och Flemingsberg. Vi beslöt att Anders bjuder in henne till ett kommande styrelsemöte.

Vid protokollet



Anders Ahlfeldt

Justerare



Kjäll Järvliden